Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 49»

Приказ

о создании аттестационной комиссии
25.08.16

№ 177

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 81 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, ч. 2 ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 5, 6, 7 Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Минобрнауки России от 07.04.2014 № 276, в целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия занимаемым ими должностям
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 49»
в составе:
(наименование образовательной организации)

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР- Полушина О.И.
Заместитель председателя комиссии: заместитель директора по УВР – Павликова А.В.
Секретарь комиссии: учитель математики – Селезнева Т.В.
Член комиссии: учитель физики – Молокитина Л.Ф.
Член комиссии: учитель географии – Часовских Л.И.
Член комиссии: учитель русского языка и литературы – Гавина И.Ю.
Член комиссии (представитель выборного органа первичной профсоюзной организации): председатель ПК – Голубина И.В.
2.
Заместителю директора по УВР, Полушиной Ольге Ивановне ознакомить с настоящим приказом работников под подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР, Полушину Ольгу Ивановну.
Директор МБОУ «СОШ № 49»

И.Ю. Шаломенцева
С приказом ознакомлены: